
臺南市鹽水區公所

歲入累計表
中華民國107年1月1日至107年4月30日 單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

10,000 663
- 1,413

10,000 663

- 1,413

10,000 663

- 1,413

134,000 17,560

- 58,710

133,000 17,560

- 58,410

105,000 12,500

- 48,650

28,000 5,060

- 9,760

1,000 -

- 300

1,000 -

- 300

1,341,000 431,042

- 627,355

1,334,000 90,972

- 272,916

14,000 -

- -

1,320,000 90,972

- 272,916

7,000 340,070

- 354,439

7,000 340,070

- 354,439

299,000 -

- 149,500

299,000 -

- 149,500

01 -500

299,000 150,000 - -500

ˉˉ上級政府補助收入 299,000 150,000 -

01 352,439

08 ˉ補助收入

7,000 2,000 - 352,439

ˉˉˉ廢舊物資售價 7,000 2,000 -

02 -57,084

05 ˉˉ廢舊物資售價

14,000 - - -

ˉˉˉ租金收入 1,320,000 330,000 -

01 -57,084

01 ˉˉˉ利息收入

1,341,000 332,000 - 295,355

ˉˉ財產孳息 1,334,000 330,000 -

04 300

06 ˉ財產收入

1,000 - - 300

ˉˉˉ資料使用費 1,000 - -

02 1,760

02 ˉˉ使用規費收入

105,000 34,000 - 14,650

ˉˉˉ證照費 28,000 8,000 -

01 16,410

01 ˉˉˉ審查費

134,000 42,000 - 16,710

ˉˉ行政規費收入 133,000 42,000 -

01 -1,587

04 ˉ規費收入

10,000 3,000 - -1,587

ˉˉˉ一般賠償收入 10,000 3,000 -

03 -1,587

03 ˉˉ賠償收入

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

ˉ罰款及賠償收入 10,000 3,000 -

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

2



臺南市鹽水區公所

歲入累計表
中華民國107年1月1日至107年4月30日 單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

299,000 -

- 149,500

30,000 2,400

- 8,204

30,000 2,400

- 8,204

- -

- 4

30,000 2,400

- 8,200

1,814,000 451,665

- 845,182

1,814,000 451,665

- 845,182

1,814,000 536,000 - 309,182

309,182

總計

30,000 9,000 - -800

經常門合計 1,814,000 536,000 -

01 4

10 ˉˉˉ其他雜項收入

30,000 9,000 - -796

ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - -

11 -796

02 ˉˉ雜項收入

299,000 150,000 - -500

ˉ其他收入 30,000 9,000 -

02 ˉˉˉ計畫型補助收入
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